Lazzaro di Savena (BO) in via F.lli Canova, 23 - P.IVA 01517621205 avente come oggetto l’avvio di n. 3 corsi di 

formazione per la certificazione KET. 

Art. 3 - L’importo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in 

€ 2.370,00 (duemilatrecentosettanta/00) IVA esente. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività 

Didattica A/3/15 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 - Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n.4 dell’ANAC, approvate il    26/10/2016, e da